[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января 2026 года № 129-Н
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области Трескова С.В.

Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области Трескова С.В. от 20.01.2026 года о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области по собственному желанию, руководствуясь  пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,
Собрание депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области первого созыва по избирательному округу № 1 Трескова Сергея Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию 20 января 2026 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Карталинский муниципальный район» (доменное имя – KARTALYRAION.RU, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-77415 от 17.12.2019 г.).

Председатель Собрания депутатов
Карталинского  муниципального округа
Челябинской области                                                                         Е.Н. Слинкин

image1.jpeg